3、转让方陈波、王青、叶晓萍、吴小平、姚锦南、盛笑颜

收购人拟通过协议转让方式受让转让方陈波、王青、叶晓萍、吴小平、姚锦南、

盛笑颜，拟受让股份数如下：

序

号 转让方 职务
总持股 流通股 限售股

持股数量
（股）

持股
比例

持股数量

（股）
持股
比例

持股数量
（股）

持股
比例

1 陈波 董事、总经理 1,103,520 2.45% 275,880 0.61% 827,640 1.84%

2 王青 董事、财务总

监
400,000 0.89% 100,000 0.22% 300,000 0.67%

3 叶晓萍 监事会主席 300,000 0.67% 75,000 0.17% 225,000 0.50%

4 吴小平 董事长 200,000 0.44% 50,000 0.11% 150,000 0.33%

5 姚锦南 董事 140,000 0.31% 35,000 0.08% 105,000 0.23%

6 盛笑颜 董事会秘书 229,900 0.51% 57,475 0.13% 172,425 0.38%

合计 2,373,420 5.27% 593,355 1.32% 1,780,065 3.96%

 11

本次拟受让上述转让方的股份总数为 2,373,420 股，股权比例为 5.27%，其中流

通股股份数量为 593,355 股，股权比例为 1.32%；限售股股份数量为 1,780,065，股权

比例为 3.96%。转让方持有的限售股股份的转让于股份解除限售时进行交割。

综上，本次交易后，东宜科技直接持有的先锋机械 30.24%股权，通过悦锦投资

间接控制先锋机械 37.07%股权，东宜科技直接和间接合计控制先锋机械 67.31%股权。

因本次交易涉及转让方持有的限售股，在限售股完成交割前，东宜科技直接和间接

合计控制先锋机械 54.18%股权。

东宜科技本次受让价格为 5.56 元/股。本次收购拟通过特定事项协议转让及股权

转让方式进行。本次收购中，东宜科技直接收购吴小进、蔡锦云等的股份通过特定

事项协议转让方式进行，东宜科技收购悦锦投资持有的先锋机械的股份通过股权转

让方式进行。

二、本次收购前后公众公司持股变动情况

本次收购前，收购人持有公众公司 46,400 股股股份，占公众公司总股本的

0.1031%。

本次收购完成后，收购人将直接或间接控制公众公司 30,288,900股股份，占公众

公司总股本的 67.31%。

股东名称
本次收购前 本次收购后

（限售股交割前）
本次收购后

（限售股交割完毕）
持股数量

（股）
持股比例

（%）
持股数量

（股）
持股比例

（%）
持股数量

（股）
持股比例

（%）
悦锦投资 16,682,640 37.07 16,682,640 37.07 16,682,640 37.07

东宜科技 46,400 0.10 7,701,195 17.11 13,606,260 30.24

吴小进 5,500,000 12.22 4,125,000 9.17 0 0.00

蔡锦云 4,100,000 9.11 0 0.00 0 0.00

新锋投资 1,586,440 3.53 0 0.00 0 0.00

陈波 1,103,520 2.45 827,640 1.84 0 0.00

王青 400,000 0.89 300,000 0.67 0 0.00

叶晓萍 300,000 0.67 225,000 0.50 0 0.00

吴小平 200,000 0.44 150,000 0.33 0 0.00

姚锦南 140,000 0.31 105,000 0.23 0 0.00

盛笑颜 229,900 0.51 172,425 0.38 0 0.00

 12

股东名称
本次收购前 本次收购后

（限售股交割前）
本次收购后

（限售股交割完毕）
持股数量

（股）
持股比例

（%）
持股数量

（股）
持股比例

（%）
持股数量

（股）
持股比例

（%）
其他股东 14,711,100 32.69 14,711,100 32.69 14,711,100 32.69

合计 45,000,000 100.00 45,000,000 100.00 45,000,000 100.00

注：本次收购完成后，东宜科技持有悦锦投资 55%股权。

三、本次收购的相关文件主要内容

（一）吴小进与收购方签署《关于先锋机械股份有限公司股权收购之转让协议》

的主要内容

2024 年 6 月 18 日，股份转让方吴小进与收购方签署《关于先锋机械股份有限公

司股权收购之转让协议》，协议主要内容如下：

收购方：苏州东宜科技有限公司

转让方：吴小进

目标公司一：浙江先锋机械股份有限公司

目标公司二：上海悦锦投资管理有限公司

1、股权转让的内容

1.1 目标公司一的股权转让

目标公司一注册资本4,500万元。

目标公司二上海悦锦投资管理有限公司持有目标公司一【37.07】%股份；转让

方吴小进持有目标公司一【12.2222】%股份。

转让方吴小进同意将其持有的目标公司一【12.2222】%股份（截至本协议签署

时，流通股为【1,375,000】股，限售股为【4,125,000】股），全部转让给收购方。

1.2 目标公司二的股权转让

目标公司二上海悦锦投资管理有限公司注资资本【2000】万元。

转让方吴小进持有目标公司二55%股权；自然人黎东持有目标公司二45%股权。

转让方吴小进同意将其持有的目标公司二 55%股权，全部转让给收购方。

2、股权转让的对价和支付

 13

2.1 股权转让价款

各方确认，本次交易股权转让总价款为人民币【81,530,777.78】元。